

# **JF Auto ApS**

Foldagervej 1  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2020**

---

**Jon Birch Soldath Filholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JF Auto ApS  
Foldagervej 1  
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 38472267

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 104.306. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>793.340</b>	<b>526.209</b>
Personaleomkostninger .....	1	-477.098	-367.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-143.791	-111.420
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>172.451</b>	<b>47.658</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		315	0
Andre finansielle indtægter .....		10.001	4.932
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.828	-21.965
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>138.939</b>	<b>30.625</b>
Skat af årets resultat .....	2	-34.633	-7.001
<b>Årets resultat .....</b>		<b>104.306</b>	<b>23.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		104.306	23.624
<b>I alt .....</b>		<b>104.306</b>	<b>23.624</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		89.918	149.918
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.918</b>	<b>149.918</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		144.518	196.598
Indretning af lejede lokaler .....		277.731	244.804
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>422.249</b>	<b>441.402</b>
Deposita .....		222.748	222.748
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>222.748</b>	<b>222.748</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>734.915</b>	<b>814.068</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	27.552
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>27.552</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		331.363	163.858
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	108.662
Andre tilgodehavender .....		0	286
Periodeafgrænsningsposter .....		0	9.093
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>331.363</b>	<b>281.899</b>
Likvide beholdninger .....		105.376	8.325
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>461.739</b>	<b>317.776</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.196.654</b>	<b>1.131.844</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission ....		0	63.086
Overført resultat ....		391.696	224.304
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>441.696</b>	<b>337.390</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.602	7.486
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>1.602</b>	<b>7.486</b>
Gæld til banker .....		0	127.855
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		12.279	58.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		141.791	201.774
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>154.070</b>	<b>382.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		328.514	369.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		270.772	29.837
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>599.286</b>	<b>404.211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>753.356</b>	<b>786.968</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.196.654</b>	<b>1.131.844</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	63.086	224.304	337.390
Årets resultat .....	0	0	104.306	104.306
Overført fra overkurs ved emission .....	0	-63.086	63.086	0
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	391.696	441.696

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	435.534	325.087
Andre omkostninger til social sikring	29.761	22.380
Andre personaleomkostninger	11.803	19.664
	<b>477.098</b>	<b>367.131</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	40.517	5.045
Ændring af udskudt skat	-5.884	1.956
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>34.633</b>	<b>7.001</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på adressen Foldagervej 1, Lille Skensved. Den årlige leje udgør t.kr. 591. Lejer og udlejer kan tidligst opsige aftalen den 01.04.2023 med fraflytning ved udgangen af oktober 2023. Herefter kan udlejer opsige lejemålet efter Erhvervslejelovens §§ 61, 64 og 65, mens lejer har en opsigelsesfrist med et varsel på 6 måneder til fraflytning ved udgangen af en måned.

### Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Filhom Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskatter.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2